闵发改投核[2021]1号

闵行区发展和改革委员会关于10千伏光华站

网架优化工程新建颛元开关站项目核准的批复
国网上海市电力公司市南供电公司：
你公司《关于上报10千伏光华站网架优化工程项目核准报告的请示》（国网上电市南发展[2020]90号）及相关材料收悉。现就该项目核准事项批复如下：
一、为进一步优化区域配电网结构，提高片区供电可靠性，经评估，原则同意10千伏光华站网架优化工程新建10千伏颛元开关站项目。
二、项目建设地点：闵行区颛桥镇鑫都路以南、北庙泾以西。
三、项目建设内容及规模：拟新建1座10千伏颛元开关站，将原通过架空线路直连熔丝供电方式改为通过开关站送出供电。本期项目按二进十出规模建设，远期最终规模为二进十四出，开关站土建工程按最终规模一次建成，建筑面积约283平方米（以审定的规划设计方案为准）。
四、项目总投资估算119万元，资金渠道：由国网上海市电力公司自筹。
五、如需对本项目核准文件所规定的有关内容进行调整，请及时以书面形式向我委报告，并按照有关规定办理。请你公司根据本核准文件，办理相关手续。
六、本核准文件有效期限为2年，自发布之日起计算。
请按规定抓紧办理有关前期手续，进一步优化项目建设内容和方案，落实各项建设配套条件，确保项目顺利实施。
特此批复。
2021年1月8日
公开属性：主动公开
抄送：区府办、区建管委、区规划资源局、颛桥镇政府。
闵行区发展和改革委员会办公室            2021年1月8日印发

                                  项目代码：31011213261222820211B3101001
PAGE
- 1 -